
Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón

Mes
 Cooperación de 

usuarios 

 Cheque entregado 

Cruz Roja Mexicana  

 Cheque entregado 

Bomberos 
Saldo 

Saldo inicial 4,802.23             

Enero 704.67                              -                            -                               5,506.90             

Febrero 610.54                              -                            -                               6,117.44             

Marzo 593.75                              3,355.59                   3,355.60                      -                     

Abril 492.32                              -                            -                               492.32                

Mayo 551.77                              -                            -                               1,044.09             

Junio 367.93                              -                            -                               1,412.02             

Julio 509.39                              -                            -                               1,921.41             

Agosto 491.07                              -                            -                               2,412.48             

Septiembre 627.66                              -                            -                               3,040.14             

Octubre 439.96                              -                            -                               3,480.10             

Noviembre 541.48                              -                            -                               4,021.58             

Diciembre 569.70                              -                            -                               4,591.28             
Saldo final 

2022

Cooperación por parte de los usuarios que pagan sus recibos de agua potable en los cajeros 

automáticos del Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón. De lo recaudado 

corresponde 50% para  Cruz Roja Mexicana y 50% Bomberos.

2022


